
Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen S S F S S S F

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 05:28 06:44 07:12 09:31 10:31 11:31 12:31
- Waldsiedlung 06:46 07:14
- Rathaus 05:31 06:48 07:16 09:34 10:34 11:34 12:34
- Mithras Tempel 05:32 06:49 07:17 09:35 10:35 11:35 12:35
- Breite 05:33 06:50 07:18 09:36 10:36 11:36 12:36
Endingen Kenzinger Str. 05:37 06:54 07:22 09:40 10:40 11:40 12:40
- Schulzentrum 07:18
- Königschaffh. Str. 07:20
- Bahnhof 05:38 06:55 07:23 07:21 09:41 10:41 11:41 12:41
- Bahnhof 05:39 06:22 06:56 06:58 07:23 07:21 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50
- Forchheimer Str. 05:40 06:23 06:57 06:59 07:24 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51
Forchheim Herrenstraße 05:43 06:26 07:26 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54
- Herrenstraße 05:00
- Wyhler Str. 05:01 07:00 07:02
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 05:06 05:49 06:32 07:05 07:07 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00
- Endinger Str. 05:07 05:50 06:33 07:06 07:08 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01
- Schule 07:08 08:03
- Apotheke 05:08 05:51 06:34 07:10 07:09 08:06 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02
Weisweil Rathaus 05:12 05:55 06:38 07:14 07:13 08:10 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06
- Steinstraße 05:13 05:56 06:39 07:15 07:14 08:11 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07
- Kirche 05:14 05:57 06:40 07:16 07:15 08:12 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
- Kenzinger Straße 05:15 05:58 06:41 07:17 07:16 08:13 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 05:17 06:00 06:43 07:19 07:18 08:15 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11
Kenzingen Freiburger Str. 05:22 06:05 06:48 07:24 07:23 08:20 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16
- Rathaus 06:06 06:49 07:24 08:21 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
- Schulstraße 06:07 06:50 07:25 08:22 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
- Bahnhof Ost 05:24 06:08 06:51 07:26 07:26 08:23 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19
- Gymnasium 07:29 07:38 07:40

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr S an Schultagen F nur an Ferientagen
Fahrplan 2026



Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen F S S S S F S F

Hinweise SWEG

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 19:31
- Waldsiedlung
- Rathaus 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 19:34
- Mithras Tempel 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 19:35
- Breite 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Endingen Kenzinger Str. 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 19:40
- Schulzentrum 12:45 12:45
- Königschaffh. Str.
- Bahnhof 12:50 12:50 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Bahnhof 12:50 12:50 12:50 13:08 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Forchheimer Str. 12:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Forchheim Herrenstraße 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Herrenstraße
- Wyhler Str. 12:54 16:54
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 13:00 12:59 14:00 15:00 16:00 16:59 17:00 18:00 19:00 20:00
- Endinger Str. 13:01 13:00 14:01 15:01 16:01 17:00 17:01 18:01 19:01 20:01
- Schule
- Apotheke 13:02 13:01 14:02 15:02 16:02 17:01 17:02 18:02 19:02 20:02
Weisweil Rathaus 13:06 13:05 14:06 15:06 16:06 17:05 17:06 18:06 19:06 20:06
- Steinstraße 13:07 13:06 14:07 15:07 16:07 17:06 17:07 18:07 19:07 20:07
- Kirche 13:08 13:07 14:08 15:08 16:08 17:07 17:08 18:08 19:08 20:08
- Kenzinger Straße 13:09 13:08 14:09 15:09 16:09 17:08 17:09 18:09 19:09 20:09
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 13:11 13:10 14:11 15:11 16:11 17:10 17:11 18:11 19:11 20:11
Kenzingen Freiburger Str. 13:16 13:15 14:16 15:16 16:16 17:15 17:16 18:16 19:16 20:16
- Rathaus 13:17 13:16 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
- Schulstraße 13:18 13:17 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
- Bahnhof Ost 13:19 13:18 14:19 15:19 16:19 17:17 17:19 18:19 19:19 20:19
- Gymnasium 13:08 13:23

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr S an Schultagen F nur an Ferientagen
Fahrplan 2026



Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG SWEG

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 20:31 21:31
- Waldsiedlung
- Rathaus 20:34 21:34
- Mithras Tempel 20:35 21:35
- Breite 20:36 21:36
Endingen Kenzinger Str. 20:40 21:40
- Schulzentrum
- Königschaffh. Str.
- Bahnhof 20:41 21:41
- Bahnhof 20:50 21:50 22:15 23:15 00:21
- Forchheimer Str. 20:51 21:51 22:16 23:16 00:22
Forchheim Herrenstraße 20:54 21:54 22:19 00:25
- Herrenstraße
- Wyhler Str. 23:18
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 21:00 22:00 22:25 23:22 00:31
- Endinger Str. 21:01 22:01 22:26 23:23 00:32
- Schule
- Apotheke 21:02 22:02 22:27 23:24 00:33
Weisweil Rathaus 21:06 22:06 22:31 00:37
- Steinstraße 21:07 22:07 22:32 00:38
- Kirche 21:08 22:08 22:33 00:39
- Kenzinger Straße 21:09 22:09 22:34 23:29 00:40
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 21:11 22:11 22:36 00:42
Kenzingen Freiburger Str. 21:16 22:16 22:41 00:47
- Rathaus 21:17 22:17 22:42 00:48
- Schulstraße 21:18 22:18 22:43 00:49
- Bahnhof Ost 21:19 22:19 22:44 23:38 00:50
- Gymnasium

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr S an Schultagen F nur an Ferientagen
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen S S F F S S S F S

Hinweise SWEG

Kenzingen Gymnasium 07:30 12:25 12:29
- Bahnhof Ost 05:24 06:24 06:51 07:33 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:34 12:38
- Schulstraße 05:24 06:24 07:33 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:34 12:38
- Rathaus 05:25 06:25 07:34 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 11:39 12:35 12:39
- Freiburger Str. 05:27 06:27 07:36 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:37 12:41
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 05:30 06:30 07:39 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:40 12:44
Weisweil Kenzinger Straße 05:34 06:34 07:43 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 11:48 12:44 12:48
- Rathaus 05:35 06:35 07:44 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 11:49 12:45 12:49
- Steinstraße 05:36 06:36 07:45 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:46 12:50
- Kirche 05:37 06:37 07:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 11:51 12:47 12:51
Wyhl Apotheke 05:42 06:42 07:51 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56 12:52 12:56
- Schule 11:59 12:55
- Endinger Str. 05:43 06:43 07:52 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:01 12:57 12:57
- Kapelle/Endinger Str. 05:44 06:44 07:53 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:02 12:58 12:58
Forchheim Herrenstraße 05:50 06:50 07:05 07:59 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:08 12:35 13:04 13:04
Riegel Rathaus
- Mithras Tempel
- Breite
Endingen Forchheimer Str. 05:52 06:52 07:08 08:01 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:11 13:07 13:07
- Bahnhof 05:53 06:53 07:10 08:02 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:13 12:38 13:08 13:08
- Bahnhof 07:00 07:10 08:02 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13 12:38 13:13 13:13
- Schulzentrum 07:01 07:15 08:07 12:40
- Kenzinger Str. 07:02 09:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14
Riegel Breite 07:06 09:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18
- Mithras Tempel 07:07 09:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19
- Rathaus 07:08 09:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 07:12 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr S an Schultagen F nur an Ferientagen
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen S S S F F S S

Hinweise SWEG

Kenzingen Gymnasium 13:15 13:25 15:33 15:35
- Bahnhof Ost 13:19 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Schulstraße 13:19 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Rathaus 13:20 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
- Freiburger Str. 13:22 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 13:25 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Weisweil Kenzinger Straße 13:29 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Rathaus 13:30 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
- Steinstraße 13:31 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Kirche 13:32 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Wyhl Apotheke 13:37 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Schule
- Endinger Str. 13:38 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
- Kapelle/Endinger Str. 13:39 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Forchheim Herrenstraße 13:30 13:45 14:04 15:04 16:04 16:04 15:45 17:04 18:04 19:04 20:04
Riegel Rathaus 13:38
- Mithras Tempel 13:39
- Breite 13:40
Endingen Forchheimer Str. 13:36 13:48 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
- Bahnhof 13:38 13:49 13:45 14:08 15:08 16:08 16:08 15:50 17:08 18:08 19:08 20:08
- Bahnhof 14:13 15:13 16:13 16:13 15:50 17:13 18:13 19:13 20:13
- Schulzentrum
- Kenzinger Str. 14:14 15:14 16:14 16:14 15:51 17:14 18:14 19:14 20:14
Riegel Breite 14:18 15:18 16:18 16:18 15:56 17:18 18:18 19:18 20:18
- Mithras Tempel 14:19 15:19 16:19 16:19 15:57 17:19 18:19 19:19 20:19
- Rathaus 14:20 15:20 16:20 16:20 15:58 17:20 18:20 19:20 20:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 14:25 15:25 16:25 16:25 16:02 17:25 18:25 19:25 20:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr S an Schultagen F nur an Ferientagen
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG

Kenzingen Gymnasium
- Bahnhof Ost 20:38 21:38 22:38 23:50
- Schulstraße 20:38 21:38 22:38 23:50
- Rathaus 20:39 21:39 22:39 23:51
- Freiburger Str. 20:41 21:41 22:41 23:53
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 20:44 21:44 22:44 23:56
Weisweil Kenzinger Straße 20:48 21:48 22:48 00:00
- Rathaus 20:49 21:49 22:49 00:01
- Steinstraße 20:50 21:50 22:50 00:02
- Kirche 20:51 21:51 22:51 00:03
Wyhl Apotheke 20:56 21:56 22:56 00:08
- Schule
- Endinger Str. 20:57 21:57 22:57 00:09
- Kapelle/Endinger Str. 20:58 21:58 22:58 00:10
Forchheim Herrenstraße 21:04 22:04 23:04 00:16
Riegel Rathaus
- Mithras Tempel
- Breite
Endingen Forchheimer Str. 21:07 22:07 23:07 00:19
- Bahnhof 21:08 22:08 23:08 00:20
- Bahnhof 21:13
- Schulzentrum
- Kenzinger Str. 21:14
Riegel Breite 21:18
- Mithras Tempel 21:19
- Rathaus 21:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 21:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr S an Schultagen F nur an Ferientagen
Fahrplan 2026



Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Samstag

Fahrt
Beschränkungen

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 05:28 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
- Rathaus 05:31 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
- Mithras Tempel 05:32 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
- Breite 05:33 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Endingen Kenzinger Str. 05:37 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
- Bahnhof 05:38 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Bahnhof 05:39 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Forchheimer Str. 05:40 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Forchheim Herrenstraße 05:43 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Wyhler Str.
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 05:49 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Endinger Str. 05:50 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
- Apotheke 05:51 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Weisweil Rathaus 05:55 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Steinstraße 05:56 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Kirche 05:57 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Kenzinger Straße 05:58 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 06:00 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Kenzingen Freiburger Str. 06:05 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
- Rathaus 06:06 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
- Schulstraße 06:07 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Bahnhof Ost 06:08 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Samstag

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG SWEG SWEG

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 19:31 20:31 21:31
- Rathaus 19:34 20:34 21:34
- Mithras Tempel 19:35 20:35 21:35
- Breite 19:36 20:36 21:36
Endingen Kenzinger Str. 19:40 20:40 21:40
- Bahnhof 19:41 20:41 21:41
- Bahnhof 19:50 20:50 21:50 22:15 23:15 00:21
- Forchheimer Str. 19:51 20:51 21:51 22:16 23:16 00:22
Forchheim Herrenstraße 19:54 20:54 21:54 22:19 00:25
- Wyhler Str. 23:18
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 20:00 21:00 22:00 22:25 23:22 00:31
- Endinger Str. 20:01 21:01 22:01 22:26 23:23 00:32
- Apotheke 20:02 21:02 22:02 22:27 23:24 00:33
Weisweil Rathaus 20:06 21:06 22:06 22:31 00:37
- Steinstraße 20:07 21:07 22:07 22:32 00:38
- Kirche 20:08 21:08 22:08 22:33 00:39
- Kenzinger Straße 20:09 21:09 22:09 22:34 23:29 00:40
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 20:11 21:11 22:11 22:36 00:42
Kenzingen Freiburger Str. 20:16 21:16 22:16 22:41 00:47
- Rathaus 20:17 21:17 22:17 22:42 00:48
- Schulstraße 20:18 21:18 22:18 22:43 00:49
- Bahnhof Ost 20:19 21:19 22:19 22:44 23:38 00:50

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Samstag

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG

Kenzingen Bahnhof Ost 06:22 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Schulstraße 06:22 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Rathaus 06:23 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Freiburger Str. 06:25 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 06:28 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Weisweil Kenzinger Straße 06:32 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Rathaus 06:33 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Steinstraße 06:34 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Kirche 06:35 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Wyhl Apotheke 06:40 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
- Endinger Str. 06:41 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
- Kapelle/Endinger Str. 06:42 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Forchheim Wyhler Str. 06:46
- Herrenstraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Endingen Forchheimer Str. 06:49 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Bahnhof 06:50 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Bahnhof 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
- Kenzinger Str. 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Riegel Breite 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Mithras Tempel 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
- Rathaus 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Samstag

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG SWEG

Kenzingen Bahnhof Ost 19:38 20:38 21:38 22:38 23:50
- Schulstraße 19:38 20:38 21:38 22:38 23:50
- Rathaus 19:39 20:39 21:39 22:39 23:51
- Freiburger Str. 19:41 20:41 21:41 22:41 23:53
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 19:44 20:44 21:44 22:44 23:56
Weisweil Kenzinger Straße 19:48 20:48 21:48 22:48 00:00
- Rathaus 19:49 20:49 21:49 22:49 00:01
- Steinstraße 19:50 20:50 21:50 22:50 00:02
- Kirche 19:51 20:51 21:51 22:51 00:03
Wyhl Apotheke 19:56 20:56 21:56 22:56 00:08
- Endinger Str. 19:57 20:57 21:57 22:57 00:09
- Kapelle/Endinger Str. 19:58 20:58 21:58 22:58 00:10
Forchheim Wyhler Str.
- Herrenstraße 20:04 21:04 22:04 23:04 00:16
Endingen Forchheimer Str. 20:07 21:07 22:07 23:07 00:19
- Bahnhof 20:08 21:08 22:08 23:08 00:20
- Bahnhof 20:13 21:13
- Kenzinger Str. 20:14 21:14
Riegel Breite 20:18 21:18
- Mithras Tempel 20:19 21:19
- Rathaus 20:20 21:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 20:25 21:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
- Rathaus 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
- Mithras Tempel 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
- Breite 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Endingen Kenzinger Str. 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
- Bahnhof 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Bahnhof 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Forchheimer Str. 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Forchheim Herrenstraße 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Wyhler Str.
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Endinger Str. 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
- Apotheke 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Weisweil Rathaus 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Steinstraße 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Kirche 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Kenzinger Straße 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Kenzingen Freiburger Str. 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
- Rathaus 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
- Schulstraße 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Bahnhof Ost 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Riegel - Endingen - Wyhl - Weisweil - Kenzingen
Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG SWEG

Riegel Riegel-Malterdingen Bhf. … 20:31 21:31
- Rathaus 20:34 21:34
- Mithras Tempel 20:35 21:35
- Breite 20:36 21:36
Endingen Kenzinger Str. 20:40 21:40
- Bahnhof 20:41 21:41
- Bahnhof 19:50 20:50 21:50 22:15 23:15 00:23
- Forchheimer Str. 19:51 20:51 21:51 22:16 23:16 00:24
Forchheim Herrenstraße 19:54 20:54 21:54 22:19 00:27
- Wyhler Str. 23:18
Wyhl Kapelle/Endinger Str. 20:00 21:00 22:00 22:25 23:22 00:33
- Endinger Str. 20:01 21:01 22:01 22:26 23:23 00:34
- Apotheke 20:02 21:02 22:02 22:27 23:24 00:35
Weisweil Rathaus 20:06 21:06 22:06 22:31 00:39
- Steinstraße 20:07 21:07 22:07 22:32 00:40
- Kirche 20:08 21:08 22:08 22:33 00:41
- Kenzinger Straße 20:09 21:09 22:09 22:34 23:29 00:42
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 20:11 21:11 22:11 22:36 00:44
Kenzingen Freiburger Str. 20:16 21:16 22:16 22:41 00:49
- Rathaus 20:17 21:17 22:17 22:42 00:50
- Schulstraße 20:18 21:18 22:18 22:43 00:51
- Bahnhof Ost 20:19 21:19 22:19 22:44 23:38 00:52

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG

Kenzingen Bahnhof Ost 06:22 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Schulstraße 06:22 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Rathaus 06:23 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Freiburger Str. 06:25 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 06:28 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Weisweil Kenzinger Straße 06:32 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Rathaus 06:33 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Steinstraße 06:34 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Kirche 06:35 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Wyhl Apotheke 06:40 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
- Endinger Str. 06:41 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
- Kapelle/Endinger Str. 06:42 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Forchheim Wyhler Str. 06:46
- Herrenstraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Endingen Forchheimer Str. 06:49 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Bahnhof 06:50 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Bahnhof 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
- Kenzinger Str. 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Riegel Breite 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Mithras Tempel 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
- Rathaus 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026



Kenzingen - Weisweil - Wyhl - Endingen - Riegel
Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschränkungen

Hinweise SWEG SWEG

Kenzingen Bahnhof Ost 19:38 20:38 21:38 22:38 23:50
- Schulstraße 19:38 20:38 21:38 22:38 23:50
- Rathaus 19:39 20:39 21:39 22:39 23:51
- Freiburger Str. 19:41 20:41 21:41 22:41 23:53
Rheinhausen AZV Breisgauer B… 19:44 20:44 21:44 22:44 23:56
Weisweil Kenzinger Straße 19:48 20:48 21:48 22:48 00:00
- Rathaus 19:49 20:49 21:49 22:49 00:01
- Steinstraße 19:50 20:50 21:50 22:50 00:02
- Kirche 19:51 20:51 21:51 22:51 00:03
Wyhl Apotheke 19:56 20:56 21:56 22:56 00:08
- Endinger Str. 19:57 20:57 21:57 22:57 00:09
- Kapelle/Endinger Str. 19:58 20:58 21:58 22:58 00:10
Forchheim Wyhler Str.
- Herrenstraße 20:04 21:04 22:04 23:04 00:16
Endingen Forchheimer Str. 20:07 21:07 22:07 23:07 00:19
- Bahnhof 20:08 21:08 22:08 23:08 00:20
- Bahnhof 20:13 21:13
- Kenzinger Str. 20:14 21:14
Riegel Breite 20:18 21:18
- Mithras Tempel 20:19 21:19
- Rathaus 20:20 21:20
- Riegel-Malterdingen Bhf. … 20:25 21:25

SWEG Fahrt der SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Fahrplan 2026


